

# Flippermaskinen.dk ApS

Tjørneager 7  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Finn Hellerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Flippermaskinen.dk ApS

Tjørneager 7

4330 Hvalsø

CVR-nr: 39291207

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at importere, sælge og udleje spillemaskiner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.272 kr mod 439.328 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.513 kr. mod 45.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er opstillet af direktør Jesper Graver Jensen og statsautoriseret revisor Henrik Wulff Jørgensen.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Direktør Glenn Bech tager forbehold for fejl, besvigelser og mangler ved årsrapporten i den forliggende stand. Herefter underskriver kun direktør Glenn Bech årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		930.078	
Eksterne omkostninger .....		-193.806	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>736.272</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>439.328</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-521.242	-178.650
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>215.030</b>	<b>260.678</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.567	-41.888
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.463</b>	<b>218.790</b>
Skat af årets resultat .....		-96.950	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.513</b>	<b>45.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		73.513	45.489
<b>I alt .....</b>		<b>73.513</b>	<b>45.489</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.568.978	2.298.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.568.978</b>	<b>2.298.041</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.568.978</b>	<b>2.298.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.335	240.724
Andre tilgodehavender .....		30.174	70.132
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.509</b>	<b>310.856</b>
Likvide beholdninger .....		364.929	175.778
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>535.438</b>	<b>486.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.104.416</b>	<b>2.784.675</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		45.489	
Overført resultat .....		73.513	45.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>169.002</b>	<b>95.489</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		242.861	173.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>242.861</b>	<b>173.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		567.717	424.163
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.097.446	2.091.722
Skyldig selskabsskat .....		27.390	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.692.553</b>	<b>2.515.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.692.553</b>	<b>2.515.885</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.104.416</b>	<b>2.784.675</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret